講演募集

2024年度精密工学会北陸信越支部学術講演会

申込締切 2024年 9月13(金) **原稿締切** 2024年10月11日(金) **開催期日** 2024年11月16日(十)

主催:(公社)精密工学会 北陸信越支部協賛:(一社)日本機械学会 北陸信越支部

開催期日 2024年11月16日(土)

会 場 信州大学工学部(信州大学長野(工学)キャンパス)

〒380-8553 長野県長野市若里4-17-1

交 通 バス利用: JR長野駅善光寺口 2番のりば「日赤経由大塚南」,「松岡」,「ビッグ

ハット」行きのいずれかに乗車/「信大工学部前」下車/所要時間長野駅より

約15分

タクシー利用:JR長野駅東口より約5分

詳細は信州大学工学部ホームページの所在地・交通アクセスを参照ください。

https://www.shinshu-u.ac.jp/access/nagano_technology/

講演申込締切 2024年 9月13日(金)

講演原稿締切 2024年10月11日(金)

講演募集要項 (1)本講演会は会員以外の発表も受け付けます.

(2) 講演時間: 発表15分, 討論5分

(3)使用機器:液晶プロジェクタ

講演申込要項 精密工学会北陸信越支部のホームページ(https://hoku-shin.jspe.or.jp/)

より講演申込フォームを利用してお申し込みください.

 $(\,https://docs.\,google.\,com/forms/d/e/1FAIpQLSdfg_f3ABhuJ1G01XEI11rcKW00)$

lafmB77j6HzIeMOTAczmtw/viewform?usp=sf_link)

講演論文原稿 (1) A4判用紙1ページまたは2ページ

(2) 原稿執筆要領は支部ホームページ (https://hoku-shin.jspe.or.jp/) をご覧ください. 講演原稿はPDFファイルに変換したものを指定のフォームから送信

してください.フォームのURLは、講演申込締切後に登壇者へ連絡いたします.

参加申込要項 登壇者,連名者,聴講者の全ての皆様には,精密工学会北陸信越支部のホーム

ページ (https://hoku-shin. jspe. or. jp/) よりオンライン決済システム Payventにアクセスしてから参加申込を行い、お支払い手続きも合わせてお願い

いたします. オンライン決済システムは講演申込締切後に公開予定です.

講演会参加費 一般:6,000円 (課税対象10%,税込) (講演論文集PDFダウンロード版を含む)

学生:1,500円(課税対象10%,税込)(講演論文集PDFダウンロード版を含む) 昨年度からオンライン決済システムのみとなりました. 運営の効率化のため,

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします. オンライン決済システムは講演

申込締切後に公開予定です.

企 画 当日はランチョンセミナー、企業ポスター展示を予定しています.

交 流 会 発表会終了後,信州大学内にて交流会を開催します.会費(一般)5,000円(課

税対象10%, 税込), (学生) 2,000円 (課税対象10%, 税込). 申込時に併せてお

申し込み下さい.

申込・問合先 2024年度精密工学会北陸信越支部学術講演会実行委員会事務局

信州大学 教育学部 ものづくり・技術教育コース (幹事 川久保英樹)

〒380-8553 長野県長野市西長野6-ロ

Tel: 026-238-4173, Fax: 026-238-4173

E-mail: jspe hs24@shinshu-u.ac.jp

そ の 他 詳しい情報は北陸信越支部のホームページ(https://hoku-shin.jspe.or.jp/)にて公開いたします.

※なお、本学術講演会は、ながのコンベンションビューローの助成金により援助される予定です。 す、ご宿泊は長野市内にてお願い申し上げます。